Fls.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGQW- _—
ESTADO DO PARANÁ Alª&OVADO

Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo. %

Sala das Sessões 49 [02 [43
º “mm-_»,,t _...çªvu) .:... .,

Germano da Silva, vereador que abaixo
subscreve, vem, com o devido acatamento perante aos demais vereadores,
solicitar a aprovação do presente pedido para que seja encaminhado
Pedido de Providências, ao Poder Executivo, por meio da secretaria
competente, viabilizar O Patrolamento e Ensaibramento, no fmal da rua
Pedro Skrzipietz, Campo do Meio, deste município de Campo Largo.

A presente solicitação se faz necessária em
atender as reivindicações dos moradores da região, tendo em Vista que a
via esta precisando de melhorias neste sentido.

Sendo só para o momento, renovo meus protestos
de elevada estima e consideração.

Nestes Termos.

P. Deferimento

Campo Largo 15 de fevereiro de 2024

/' Germano da Silva

Vereador

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717 88/1209“!>

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.;ov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br A5/01/jq